
Zarządzenie Nr 50/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia  5 lipca 2010r.

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli .

Na podstawie § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 6/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 19 stycznia 2006r. w sprawie planowania, koordynowania i przeprowadzania 

kontroli oraz Regulaminu procedur kontroli finansowej stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 8/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 stycznia 2006r. 

w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową zarządzam, 

co następuje:

§ 1. powołuję zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w Szkole Podstawowej 

       w Skopach oraz Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich w składzie:

1. Barbara Kowalska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Komisji,

2. Irena Olszewska – Skarbnik Gminy – członek,

3.  Romualda Pawlina – Księgowa – członek.  

§ 2. Kontrolą należy objąć: rachunkowość,  sprawozdawczość, rozrachunki i operacje 

       pieniężne za 2009r., zamówienia publiczne.

§ 3. Wyniki kontroli i wnioski pokontrolne należy przedstawić Burmistrzowi Miasta 

       i Gminy Ryn w terminie  do 15 lipca 2010r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

inż. Józef Karpiński


